PARECER TÉCNICO – MEDICAMENTOS

EDITAL: 0609/2024

À Divisão de Compras desta Secretaria

Conforme solicitado, informo que os produtos ofertados nos LOTES 02, 03, 04 e

05,  pelas vencedoras do processo de licitação  PE nº    0609/2024   atendem aos critérios

requisitados  no  Termo  de  Referência  e  as  documentações  enviadas  pelos  licitantes

correspondem ao solicitado no CGL 13.7.4, Anexo IV do edital.

Porto Alegre, 26 de novembro de 2024.

Atenciosamente,

Débora Fagundes Molon

Especialista em Saúde – Farmacêutica
 CRF-RS 15469

SES/DA – ID 4826450

Divisão de Gestão de Compras de Bens e Serviços
Av. Borges de Medeiros, 1501 – 5º andar – sala 04 – Ala Sul – Porto Alegre – RS

26/11/2024 11:33:01 SES/DA-DA-COMPRA/4826450 PARA PARECER TÉCNICO - HABILITAR... 500

24200001378833

Nome do documento: Parecer Tecnico PE 0609-2024.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Débora Fagundes Molon SES / DA-DA-COMPRA / 4826450 26/11/2024 11:32:25

26/11/2024 11:33:01 SES/DA-DA-COMPRA/4826450 PARA PARECER TÉCNICO - HABILITAR... 501

24200001378833